ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2019 - PR

59/2019

56/2019

25/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

1

AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: MONROE

UN 2,00  0,0000     380,00 760,00

2

AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: MONROE

UN 2,00  0,0000     255,00 510,00

3

KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     119,00 238,00

4

KIT AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     130,00 260,00

5

COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     145,00 290,00

6

COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     130,00 260,00

7

ARTICULAÇÃO AXIAL - Marca: VIEMAR

UN 2,00  0,0000     101,00 202,00

8

PIVÔ SUSPENÇÃO - Marca: TRW

UN 1,00  0,0000     80,00 80,00

9

TERMINAL DIREÇÃO - Marca: TRW

UN 1,00  0,0000     132,00 132,00

10

ANEL VEDAÇÃO - Marca: APC

UN 1,00  0,0000     5,50 5,50

11

OLEO MOTOR. - Marca: LUBRAX

LT 4,00  0,0000     42,00 168,00

12

FILTRO DE ÓLEO - Marca: TECFIL

UN 1,00  0,0000     26,00 26,00

13

FILTRO DE AR - Marca: TECFIL

UN 1,00  0,0000     47,00 47,00

14

FILTRO AR CONDICIONADO - Marca: TECFIL

PC 1,00  0,0000     49,00 49,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/2019

23/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/05/2019

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO VEÍCULO GM SPIN

PLACAS IXP 3605, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS

ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   13   de  Maio   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2019 - PR

59/2019

56/2019

25/04/2019

Folha:  2/2

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

15

HIGIENIZAÇÃO - Marca: HB

UN 1,00  0,0000     115,00 115,00

16

FILTRO DE COMBUSTIVEL - Marca: TECFIL

UN 1,00  0,0000     30,00 30,00

17

CORREIA DO COMANDO C/ ROLAMENTO - Marca: GATES

UN 1,00  0,0000     110,00 110,00

18

CORREIA POLI-V - Marca: GATES

PC 1,00  0,0000     70,00 70,00

19

ROLAMENTO TENSIONADOR - Marca: NYTRON

UN 1,00  0,0000     156,00 156,00

20

BUCHA EIXO TRASEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     270,00 540,00

21

BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     92,00 184,00

22

JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO - Marca: NGK

JG 1,00  0,0000     92,00 92,00

23

JOGO CABO DE VELAS - Marca: NGK

UN 1,00  0,0000     144,00 144,00

24

ADITIVO RADIADOR - Marca: HB

LT 2,00  0,0000     46,00 92,00

25

FLUIDO DE FREIO -  500ML - Marca: VARGA

UN 1,00  0,0000     24,00 24,00

26

JOGO DE SAPATAS DE FREIO - Marca: FRASLE

UN 1,00  0,0000     460,00 460,00

27

DESINGRIPANTE - Marca: LOCTITE

UN 1,00  0,0000     16,00 16,00

28

GEOMETRIA E CAMBAGEM - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     130,00 130,00

29

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     840,00 840,00

30

CONSERTO MOTOR DE PARTIDA - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     420,00 420,00

Total do Fornecedor: 6.450,50

Total Geral: 6.450,50

Boa Vista do Incra,   13   de  Maio   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2019 - PR

59/2019

56/2019

25/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

1

AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: MONROE

UN 2,00  0,0000     380,00 760,00

2

AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: MONROE

UN 2,00  0,0000     255,00 510,00

3

KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     119,00 238,00

4

KIT AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     130,00 260,00

5

COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     145,00 290,00

6

COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     130,00 260,00

7

ARTICULAÇÃO AXIAL - Marca: VIEMAR

UN 2,00  0,0000     101,00 202,00

8

PIVÔ SUSPENÇÃO - Marca: TRW

UN 1,00  0,0000     80,00 80,00

9

TERMINAL DIREÇÃO - Marca: TRW

UN 1,00  0,0000     132,00 132,00

10

ANEL VEDAÇÃO - Marca: APC

UN 1,00  0,0000     5,50 5,50

11

OLEO MOTOR. - Marca: LUBRAX

LT 4,00  0,0000     42,00 168,00

12

FILTRO DE ÓLEO - Marca: TECFIL

UN 1,00  0,0000     26,00 26,00

13

FILTRO DE AR - Marca: TECFIL

UN 1,00  0,0000     47,00 47,00

14

FILTRO AR CONDICIONADO - Marca: TECFIL

PC 1,00  0,0000     49,00 49,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/2019

23/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/05/2019

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO VEÍCULO GM SPIN

PLACAS IXP 3605, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS

ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   13   de  Maio   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2019 - PR

59/2019

56/2019

25/04/2019

Folha:  2/2

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

15

HIGIENIZAÇÃO - Marca: HB

UN 1,00  0,0000     115,00 115,00

16

FILTRO DE COMBUSTIVEL - Marca: TECFIL

UN 1,00  0,0000     30,00 30,00

17

CORREIA DO COMANDO C/ ROLAMENTO - Marca: GATES

UN 1,00  0,0000     110,00 110,00

18

CORREIA POLI-V - Marca: GATES

PC 1,00  0,0000     70,00 70,00

19

ROLAMENTO TENSIONADOR - Marca: NYTRON

UN 1,00  0,0000     156,00 156,00

20

BUCHA EIXO TRASEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     270,00 540,00

21

BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO - Marca: AXIOS

UN 2,00  0,0000     92,00 184,00

22

JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO - Marca: NGK

JG 1,00  0,0000     92,00 92,00

23

JOGO CABO DE VELAS - Marca: NGK

UN 1,00  0,0000     144,00 144,00

24

ADITIVO RADIADOR - Marca: HB

LT 2,00  0,0000     46,00 92,00

25

FLUIDO DE FREIO -  500ML - Marca: VARGA

UN 1,00  0,0000     24,00 24,00

26

JOGO DE SAPATAS DE FREIO - Marca: FRASLE

UN 1,00  0,0000     460,00 460,00

27

DESINGRIPANTE - Marca: LOCTITE

UN 1,00  0,0000     16,00 16,00

28

GEOMETRIA E CAMBAGEM - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     130,00 130,00

29

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     840,00 840,00

30

CONSERTO MOTOR DE PARTIDA - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     420,00 420,00

Total do Fornecedor: 6.450,50

Total Geral: 6.450,50

Boa Vista do Incra,   13   de  Maio   de   2019.